АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДУБНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕНИЕ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА ДУБНЫ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ,
ЛИЦЕЙ № 6 ИМЕНИ АКАДЕМИКА Г.Н. ФЛЁРОВА

(ЛИЦЕЙ №6)

П Р И К А З

30.04.20 № 1.62

О внесении изменений в приказ
Лицея № 6 от 04.04.2020 № 1.48
«О режиме работы
сотрудников лицея»

В соответствии с приказом Управления народного образования Администрации
городского округа Дубна от 29.04.2020 № 140/1.1-05 «О внесении изменений в приказа
Управления народного образования Администрации городского округа Дубна от 08.04.2020 №
126/1.1-05 «О внесении изменений в приказ Управления народного образования
Администрации городского округа Дубна от 18.03.2020 № 96/1.1-05 «О введении режима
повышенной готовности в образовательных учреждениях»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести в приказ от 04.04.2020 № 1.48 «О режиме работы сотрудников лицея»

следующие изменения:
1.1 п.2 изложить в следующей редакции:
«2. Установить для всех категорий работников с 06 апреля 2020 года по 11 мая 2020

года следующие режимы работы:
2.1 режим с применением дистанционных форм онлайн-обучения педагогическому
коллективу лицея в количестве 50 чел. (Приложение № 1)
2.2 режим работы по графику:

• для администрации лицея в количестве 5 чел. (Приложение № 2)

• для младшего обслуживающего персонала в количестве 8 чел. (Приложение № 3)
2.3 режим нерабочих дней младшего обслуживающего персонала в количестве 12
человек (Приложение № 4).»
При этом обучение, проводимое с применением электронного обучения и

дистанционных образовательных технологий, приостанавливается с 1 мая 2020 года по 11 мая
2020 года включительно.

2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Директор     Н.Г.Кренделева